ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS

1º EXTRATO DO RESULTADO DE HABILITAÇÃO

CREDENCIAMENTO Nº 003/2018 – FMS

O Município de Bombinhas, através da Secretaria Municipal da

Administração torna público o que segue:

Objeto: “Credenciamento de Pessoas Jurídicas, para confecção de

próteses dentárias, para atendimento aos usuários do Sistema Único de

Saúde do Município de Bombinhas, e em conformidade com as condições

estabelecidas neste Edital e em seus Anexos, nas seguintes especialidades

da tabela SIA/SUS”.

Após análise dos documentos de habilitação a Comissão Permanente de

Licitações declara HABILITADA a empresas LABORATÓRIO DE

PRÓTESE DENTÁRIA PERIN LTDA e INABILITADA a empresa CEO –

CONSULTÓRIO ODONDOLÓGICO LTDA, pelo motivo listado em Ata

publicada no site da Prefeitura Municipal de Bombinhas. Desde já ficam

informadas as participantes do prazo de recurso até às 18hs do dia

02/01/2019. Informações através do telefone (47) 3393-9500 – Ramal 509 ou

551, das 12h00min às 18h00min, de segunda a sexta-feira junto ao

Departamento de Compras e Licitações, ou através do e-mail:

compras@bombinhas.sc.gov.br.

Bombinhas, 14 de dezembro de 2018.

ROSÂNGELA ESCHBERGER
Secretária Municipal de Administração